
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2019
WÓJTA GMINY WYMIARKI

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art.257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019 
poz. 869 ), oraz na podstawie § 12 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Wymiarki Nr III/8/2018 r. z dnia 28 grudnia 
2018 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie 12.358.888,31 zł w tym

- dochody bieżące w kwocie 10.235.317,31 zł

- dochody majątkowe w kwocie 2.123.571,00 zł

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 14.363.195,31 zł w tym

- wydatki bieżące w kwocie 9.593.951,31 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4.769.244,00 zł

§ 4. Plan dochodów i plan wydatków budżetu  związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami  po zmianach w wynosi  2.194.844,83 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 84705693-EF3B-49C5-B7C4-0D504D30775D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.64.2019

Wójta Gminy Wymiarki

z dnia 9 października 2019 r.

Dochody budżetu na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 222 522,09 17 201,69 2 239 723,78

01095 Pozostała działalność 25 344,09 17 201,69 42 545,78

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

22 344,09 17 201,69 39 545,78

801 Oświata i wychowanie 63 481,72 - 449,96 63 031,76

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

12 603,72 - 449,96 12 153,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

12 603,72 - 449,96 12 153,76

855 Rodzina 1 988 402,60 140 600,00 2 129 002,60
85501 Świadczenie wychowawcze 992 780,63 136 000,00 1 128 780,63

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

991 000,00 136 000,00 1 127 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

16 000,00 4 600,00 20 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

16 000,00 4 600,00 20 600,00

Razem: 12 201 536,58 157 351,73 12 358 888,31

Id: 84705693-EF3B-49C5-B7C4-0D504D30775D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.64.2019

Wójta Gminy Wymiarki

z dnia 9 października 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 413 394,90 17 201,69 430 596,59
01095 Pozostała działalność 24 934,90 17 201,69 42 136,59

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 62,94 48,46 111,40

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

8,97 6,91 15,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 366,21 281,92 648,13
4430 Różne opłaty i składki 21 905,97 16 864,40 38 770,37

801 Oświata i wychowanie 2 551 670,72 -449,96 2 551 220,76

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

12 603,72 -449,96 12 153,76

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 12 477,68 -449,96 12 027,72

851 Ochrona zdrowia 20 400,00 0,00 20 400,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 17 400,00 0,00 17 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 -1 000,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 800,00 -400,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 150,00 1 400,00 13 550,00
855 Rodzina 2 032 718,60 140 600,00 2 173 318,60

85501 Świadczenie wychowawcze 992 780,63 136 000,00 1 128 780,63
3110 Świadczenia społeczne 975 823,00 134 368,00 1 110 191,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 519,00 990,00 10 509,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 900,00 180,00 2 080,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

265,00 25,00 290,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 500,00 337,00 837,00

4260 Zakup energii 728,00 100,00 828,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

848 635,97 0,00 848 635,97

3110 Świadczenia społeczne 777 600,00 -6 000,00 771 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 49 666,00 5 550,00 55 216,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

690,00 450,00 1 140,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków 

16 000,00 4 600,00 20 600,00

Id: 84705693-EF3B-49C5-B7C4-0D504D30775D. Podpisany Strona 1



dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 16 000,00 4 600,00 20 600,00

Razem: 14 205 843,58 157 351,73 14 363 195,31

Id: 84705693-EF3B-49C5-B7C4-0D504D30775D. Podpisany Strona 2




